

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: INFORMATICA Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 22/06/2020 09:04

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 103810840  
PEDIDO 475 INFORMATICA

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	05/06/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	01/06/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>R R Tecnologia Eireli</b> GOIÂNIA - GO Gustavo Silveira - (62) 3434-0020 adm@rertec.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	11/07/2020	28 dia mês subsequente	CIF	null
4	<b>Reval Atacado de Papelaria Ltda</b> ITAPUI - SP Alice Aparecida - (14) 3664-9811 alice.aparecida@reval.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	04/06/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CONNECTOR DE REDE RJ 45 FEMEA - CAT 6 - KEYSTONE	771719	-	conector femea - soho	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 116,0000	;- Fornecedor Suprimais não atende politicas financeiras da Instituição. Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:44
4	CONNECTOR FEMEA RJ45	41058	-	conector femea - soho	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 116,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:44
<b>Total Parcial:</b>											40.0	R\$ 232,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

8	ROTULADOR ELETRONICO PORTATIL BROTHER PT80 PRINCIPAIS CARACTERISTICAS DISPLAY LCD COM 12 CARACTERES IMPRIME AT DUAS LINHAS TECLA DEDICADA DE DATA & HORA DESIGN QUE SE ADAPTA A SUAS MAOS PRECISAO NA DIGITACAO COM TECLADO QWERTY 9 OPCOES DE ESTILOS PARA CONFIGURAR O TEXTO	150088	-	ROTULADOR ELETRONICO PT80 - BROTHER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 225,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 675,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:44
---	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	---	-------------------------------------	-----	---------------------------	------	---	--------------	------------	-----------	--------------	-------------------------------------------

**Total Parcial:** 3.0 R\$ 675,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	TELEFONE STUDIO PRETO MULTITOC - Multitoc - Multitoc	Caixa	R R Tecnologia Eireli	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 64,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:44
5 CONECTOR MACHO CATSE RJ45 100 UNIDADES	150571	-	CONECTOR RJ45 Multitoc - Multitoc - Multitoc	Pacote	R R Tecnologia Eireli	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 75,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:44
7 MOUSE SEM FIO RECARREGAVEL POSSUI BOTAO LIGA/DESLIGA ALERTA LUMINOSO DE POUCA ENERGIA PODE USAR O MOUSE ENQUANTO CARREGA A BATERIA BATERIA INTERNA RECARREGAVEL: NAO NECESSITA DE PILHAS-PLUG & PLAY: BASTA CONECTAR A PORTA USB E COMEÇAR A USAR-RESOLUCAO DE 1200 DPI. MUITO MAIS PRECISAO E VELOCIDADE-SMART ENERGY SAVE: COM AS FUNCOES AUTO STANDBY SLEEPING-TECNOLOGIA BLUET-TECH: USE EM MAIOR VARIEDADE DE SUPERFICIES-CARREGAMENTO DE BATERIA DE FORMA RAPIDA E FACIL, ATRAVES DO CABO MICRO-USB	770579	-	MOUSE USB COLETEK CK-MS35BK PRETO - COLETEK - COLETEK	Caixa	R R Tecnologia Eireli	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:44
9 TECLADO SEM FIO INTERFACE BLUETOOTH. MODELO SEM FIO. BATERIA INTEGRADA RECARREGAVEL POR MEIO DA INTERFACE USB. MODELO COMPACTO (84 TECLAS). LEIAUTE AMERICANO	770580	-	TECLADO NUMERICO SEM FIO KNUP KP-2038 - Knup - Knup	Caixa	R R Tecnologia Eireli	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 390,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:44

(INGLES). CABO  
USB.

**Total  
Parcial:** 25.0 R\$  
629,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM 01 RAMAL, CONTENDO IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, TECLADO ILUMINADO, FUNCAO REDISCAGEM DOS ULTIMOS 10 NUMEROS, FUNCAO MUDO, AGENDA, FREQUÊNCIA 2,4 GHZ, BATERIA VIDA LONGA 10 OU MAIS HORAS DE CONSERVACAO, SISTEMA ANTIRRUIDO, DISPLAY DIGITAL.	108001	-	071757 Aparelho telefonico sem fio c/ ID de chamada - Motorola	Unidade	Reval Atacado de Papelaria Ltda	null	-	R\$ 77,9900	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 155,9800	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:44	
6 HEADSET COM BASE DISCADORA	44305	-	045054 Aparelho Telefonico Com Fio Headset HST-6000 C/ Flash Preto - Elgin	Unidade	Reval Atacado de Papelaria Ltda	null	-	R\$ 118,1700	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 354,5100	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:44	
											<b>Total Parcial:</b>	5.0	R\$ 510,4900	
											Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2			
											<b>Total Geral:</b>	73.0	R\$ 2.046,4900	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página